Департамент образования местной администрации г. о. Нальчик

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №16» г. о.  Нальчик

                                                 Приказ

01.06.2011 г.                                                                               № ___

       О введении новых должностных инструкции
заместителя директора по учебно-воспитательной работе

на начальной ступени образовательного учреждения

и учителя начальных классов

       В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с ФГОС нового поколения

приказываю:

1. Ввести новую должностную инструкцию заместителя директора по учебно-воспитательной работе на начальной ступени образовательного учреждения на период реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени (Приложение 1).
2. Ввести новую должностную инструкцию учителя начальных классов во время реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени (Приложение 2).
3. Ознакомить с новой должностной инструкцией всех учителей начальных классов начальной ступени общеобразовательного учреждения.
4. Контроль  исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Шутову М. П.

Директор ____________ С. И. Кайгермазов

С приказом ознакомлена:

__________ ___________ (Шутова М. П.)